
cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1887

RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y 
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Arquitectos Técnicos y se señala lugar y fecha para la celebración del pri-
mer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 4 de mayo de 2016, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Arquitectos Técnicos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 26 de marzo de 2017, domingo, a las 10:00 horas, en la Fa-
cultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zara-
goza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un 
mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 19 de enero de 2017.

El Director General de la Función Pública,
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1888

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 16/0050
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ABAD CEBRIAN ANTONIO69 18447075V SI NO NO
ABADIA LISA JESUS54 18039064A SI NO NO
ABIO POSTIGO RICARDO17 25196569T SI NO NO
ABRIL SANCHEZ SARA ISABEL46 18440171J SI NO NO
ADIEGO ABEJER EVA32 25190613R SI NO NO
AGUIRRE ANDRES SANDRA16 72990471V SI NO NO
ALBA LANGA ANA CRISTINA37 17454154Y SI NO NO
ALBIAC LOPEZ FERNANDO27 07249872L SI NO NO
ALFAYE SORIANO DAVID90 25462539K SI NO NO
ALVAREZ RODRIGUEZ JUAN64 02620476V NO SI NO
ANDRES AURE SANDRA68 18452646E SI NO NO
ANSON TENAS MARIA JESUS9 76917987F SI NO NO
AQUILUE PUYOL CARLOTA188 18047853Y SI NO NO
ASPAS GARCIA MARINA158 18455139P SI NO NO
AURENSANZ CAMPO SERGIO73 25469588D SI NO NO
AVENTIN HUGUET LILIANA MARIA175 73204816W SI NO NO
BARBANOJ TORGUET REBECA182 73201087E SI NO NO
BARRERAS PUEYO MARIA PILAR23 17757743H SI NO NO
BARRERAS PUEYO MIGUEL ANGEL22 17757744L SI NO NO
BELTRAN VILLAGRASA RUBEN181 73195524W SI NO NO
BERMEJO SANCHO ALBA132 18449123H SI NO NO
BITRIA PIULATS ALICIA177 73206592F SI NO NO
BLANCO ESTOP ELENA146 25483032K SI NO NO
BLANCO ESTOP PILAR145 25483368N SI NO NO
BLASCO PE LUCIA87 72990119X SI NO NO
BOISA SANCHEZ MARIA DOLORES15 16800138H NO SI NO
BOIX DALMAU EVA41 73210893F SI NO NO
BRAVO RODRIGUEZ OSCAR59 25174215W SI NO NO
BRICIO MIR Mª DEL MAR95 18447767L SI NO NO
BROTO BERGUA SERGIO ESTEBAN79 73194743A NO SI NO
BUENO TRASOBARES RICARDO143 77134815Z SI NO NO
BURGOS GLARIA DAVID105 29115742L SI NO NO
CABALLERO SANCHEZ JOSE LUIS119 53149904D SI NO NO
CALVETE GARCIA ROBERTO102 17742946X SI NO NO
CAMPO FERRANDEZ JORGE82 25467741W SI NO NO
CAMPO MOLANO DANIEL183 18170400D SI NO NO
CAMPOS PEREZ CAROLINA4 73012668L SI NO NO
CASTEJON PEREZ JESUS136 17713866W SI NO NO
CASTEJON VISUS LUIS MANUEL189 78000727E NO SI NO
CATALA CARRILLO JOSE BENITO128 20041634D SI NO NO
CEBOLLADA GUAJARDO OSCAR58 17744925B SI NO NO
CEMBRANO SANCHEZ SARA8 72981894L SI NO NO
CERRUDO BORREGUERO ALEXANDER134 17447541V SI NO NO
CHULILLA MOYA IGNACIO66 73258373S SI NO NO
COMENGE NAVAS ANA LUISA30 73090783A SI NO NO
COMENGE ORTIZ MARIA LORENA104 29124464R SI NO NO
COMPAIRED TURLAN PABLO11 25197880T SI NO NO
CORTES SORRIBAS SUSANA142 17734724E SI NO NO
CRESPO RUIZ MIGUEL ANGEL153 17161953C SI NO NO
CUBAS ESTEBAN VIRGINIA40 18452423Y SI NO NO
DE ANTONIO CAPDEVILA JOAQUIN47 73201923F SI NO NO
DE BENITO VERGES JOSE IGNACIO70 72994735A SI NO NO
DELGADO CATALAN ALBERTO91 18453220K SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1889

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 16/0050
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

DIEZ DOMINGUEZ HORACIO74 72985614J SI NO NO
DOMINGUEZ AYESA ALBERTO154 73081611P SI NO NO
DUARTE GUERRERO BEATRIZ120 25483914Y SI NO NO
DUBLAN JASO JAVIER72 17747595J SI NO NO
DUQUE CACHO NOEMI170 17761887E SI NO NO
ELENA JARQUE ANA BELEN133 18439027L SI NO NO
ESPARZA HERRERO ARTURO160 18424268A SI NO NO
FELIPE PELEGRIN ROBERTO2 72977475Q SI NO NO
FERNANDEZ TORRES JOSE CARLOS204 76124355J SI NO NO
FERRER ROSELL JOSE MIGUEL96 72983979B SI NO NO
FERRER TERREN ALEJANDRO176 18174824V NO SI NO
GARCIA GALINDO MARIA ESTHER101 72977569H SI NO NO
GARCIA SAURAS CRISTINA92 18450345K SI NO NO
GARZA MERINO RAUL173 09026888D SI NO NO
GIMENEZ SORIANO ANA MARIA62 23046169P SI NO NO
GIMENO ABERTURAS MARIA43 17746163F SI NO NO
GOMEZ MALDONADO FEDERICO171 44256552K NO SI NO
GOMEZ VICENTE MARIA DEL MAR110 29095989T SI NO NO
GONZALEZ FERNANDEZ-NIETOELVIRA98 25178544F SI NO NO
GRACIA GABASA SUSANA137 17745919Q SI NO NO
GRACIA GALLEGO LIDIA33 72967222K SI NO NO
GRACIA LAYUNTA MARTA50 18450706Z SI NO NO
GRACIA PARDO ALEJANDRO152 46411259L SI NO NO
GRACIA ROCHE JAIME147 72969616T SI NO NO
GRACIA SANCHO RAUL48 73092454H SI NO NO
GREGORIO RAMON LUCIA190 18053305F SI NO NO
GUALLAR LAHOZ ELISA80 76921137Y SI NO NO
GUTIERREZ CASTRO CRISTINA178 13157917P SI NO NO
HABA FLORES VICENTA116 20155870G NO SI NO
HEREDIA MARTIN CARLOS117 48506965B SI NO NO
HERNANDEZ ANORO MARIA PILAR191 18038000C SI NO NO
HERNANDEZ ROMERO ALBERTO7 18448993A SI NO NO
HIJAR ANORO IGNACIO155 25481382G SI NO NO
HOMBRADOS LOPEZ ANGEL165 03139193S SI NO NO
IRANZO LOZOYA CARLOS112 20483804G SI NO NO
JARAUTA PEREZ ESPERANZA129 73085543F SI NO NO
JARAUTA SANSO PABLO51 73082867E SI NO NO
JORDAN PEÑA NATALIA31 72992726H SI NO NO
JULIAN MARTIN MARIA25 73028337W SI NO NO
JUNQUERAS FANDOS MARTA100 72970897Q SI NO NO
LABORDA FRANCA JESUS187 76916887B SI NO NO
LACAMBRA PUERTA Mª PILAR19 72983930P SI NO NO
LANZUELA HERNANDEZ PILAR192 18428239H NO SI NO
LECINA ENCISO MIRIAM13 76920306A SI NO NO
LINARES DOMINGUEZ ROBERTO63 80072247R SI NO NO
LOPEZ ALFARO JOSE ANTONIO42 16585359J SI NO NO
LOPEZ MARIN ALEJANDRO56 29119846Y SI NO NO
LOPEZ MURILLO NATALIA83 45653069R SI NO NO
LOPEZ ORTA RAUL14 25181738G SI NO NO
MAGALLON CIVERA JOSE JAVIER174 18426503F SI NO NO
MARIÑA REDIN AINHOA138 39731925T SI NO NO
MARQUES JIMENEZ ANA113 52449879N SI NO NO
MARQUINA PORTERO MARIA121 29125450K SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1890

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 16/0050
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTIN CAMPOS DIEGO123 73007719S SI NO NO
MARTINEZ CEBOLLADA ANA MARTA193 73091339F SI NO NO
MARTINEZ MARTINEZ Mª PILAR26 18438855P SI NO NO
MAYORA CASALS HECTOR108 73209039Q NO NO NO
MIEDES ROMERO GONZALO JOSE71 18449423L SI NO NO
MILLAN GOMEZ ELISABET172 18437220Y SI NO NO
MINDAN TELLO PEDRO PABLO77 29098450T NO SI NO
MIÑES GRACIA PILAR203 25155673K SI NO NO
MOLES LOPEZ PAULA18 29117791K SI NO NO
MOLINA HOYOS ALVAR111 12411645V SI NO NO
MONTESINOS GINES FEDERICO148 18452420A SI NO NO
MONZON CHAVARRIAS MARTA106 72994413A SI NO NO
MORA PUEYO SERGIO39 73200949E SI NO NO
MORALES APARICIO GUILLERMO139 73004199Z NO SI NO
MORAN MALAGON FRANCISCO130 71418871F SI NO NO
MORENO ALLUE FRANCISCO JAVIE194 73208717Q SI NO NO
MUNIESA FACI PABLO164 29102334C SI NO NO
MUÑOZ IBAÑEZ NATALIA127 17744108E SI NO NO
MURCIANO BARRERA MIRELLA85 18454326T SI NO NO
NALDA MEJINO CARLOS94 17215017T NO SI NO
NARANJO SOLSONA MARIA JESUS163 18449689D SI NO NO
NAVARRO ABAD ANA BELEN57 72984257J NO SI NO
NAVARRO NAVARRO MANUEL MIGUEL157 29087176L SI NO NO
NAVARRO PEREZ BEATRIZ78 25194999V SI NO NO
NUÑEZ DOMINGO MARIA DOLORES135 18435269X SI NO NO
OLACIA BELLOSTA ELENA180 73105288H SI NO NO
ORTEGA ZAPATA AGUSTIN99 72785429C NO SI NO
OSTARIZ MARCELINO ANA ISABEL20 25175911L SI NO NO
PALACIO CAPUZ MARTA SONIA195 18037329Q SI NO NO
PANCORBO RHYNER JUAN PEDRO67 25131997N SI NO NO
PARDINA MORLANES ESTER114 29134508V SI NO NO
PARDOS BASA NOEMI28 25472574M SI NO NO
PARICIO CASTELLOT GUILLERMO6 18448517X SI NO NO
PASTOR ESTEBAN LUIS179 73261636N NO NO NO
PAZO JIMENEZ YOLANDA GERMANA88 44208886B SI NO NO
PELEGRIN BAYOD MARIA BELEN97 48566027D SI NO NO
PEÑA RUIZ ELENA144 13162398G SI NO NO
PERALTA ASIN MARIA EUGENIA196 18055063V SI NO NO
PEREZ BOLEA VICENTE197 18052656W SI NO NO
PEREZ CANO DAVID44 73007660W SI NO NO
PEREZ MANERO PABLO198 18054936M SI NO NO
PEREZ NAVAZ JORGE MANUEL156 29132888F SI NO NO
PEREZ ZURIAGA JESUS52 18444237P SI NO NO
PLATA GABAS ANDREA55 73214332L SI NO NO
PONZ GONZALEZ JOSE MARIA199 18016422Q SI NO NO
PUENTE ORUE ELIXABET122 78930083V SI NO NO
PUERTAS MIRAMON CRISTINA3 17770059Y SI NO NO
RAMOS GUTIERREZ FRANCISCO5 71667626V SI NO NO
RATIA SANCHEZ DIEGO150 72992746S SI NO NO
REMIRO GALVEZ Mª ISABEL126 25157231S SI NO NO
REMON MARTIN MARTA159 18448523Q SI NO NO
RICO ARIZA MARIA BELEN65 18029819G SI NO NO
RIVAS TEJERO MIGUEL169 72890272Y SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1891

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 16/0050
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ROBRES MONFORTE JAVIER45 18448699P SI NO NO
RODRIGUEZ HERNANDEZ BERNARDO36 01925520Y SI NO NO
ROMEO LACOMA EVA21 18040473D SI NO NO
ROMERO CORONAS TATIANA12 25473653A SI NO NO
ROMEU CERVANTES ANA MARINA200 18057909B SI NO NO
ROSADO BERNAL NAZARET166 44684806S SI NO NO
ROSAGARAY CEDRES JAVIER125 73009255X SI NO NO
ROYO SANAHUJA ADRIAN24 18448423P SI NO NO
RUBIO CAZO YESENIA103 73003759B SI NO NO
SABALZA ALEGRE LUIS MIGUEL29 73068996C NO SI NO
SAEZ-BENITO LAHOZ ISABEL76 72985992T SI NO NO
SAIZ MURILLO SANTIAGO124 39695908R SI NO NO
SAN JUAN GARUZ BEATRIZ81 72986761X NO SI NO
SANCHEZ GOMEZ CARLA ISABEL151 25200268L SI NO NO
SANCHEZ JIMENEZ RAFAEL60 25146946B SI NO NO
SANCHEZ RUBIO JOSE LUIS141 18452581A SI NO NO
SANCHEZ TEJEDOR JESUS115 35069323G NO SI NO SI
SANCHEZ VELAZQUEZ JOSE LUIS168 17444853C SI NO NO
SANTAMARIA PURIFICACION ALBERTO162 52679972J SI NO NO
SANZ MARTIN PASCUAL53 25403682K SI NO NO
SERRA TORRES ROSA140 44793547N NO SI NO
SISO CLEMENTE ANDRES1 73211240D SI NO NO
SOTO RUBIO JOSE MANUEL61 25476246C SI NO NO
SUBIAS DIAZ CRISTINA10 17765342G SI NO NO
TORMO JURADO ESTER161 20056984H SI NO NO
TORNERO MARTINEZ JUAN JOSE118 24385083T SI NO NO
TORNOS MARTINEZ YOLANDA49 25468110A SI NO NO
TORTAJADA VAZQUEZ LUIS107 18441491E SI NO NO
URUÑUELA MARTINEZ VANESA149 16608517X SI NO NO
VAL ATANCE JORGE35 25479950K SI NO NO
VALENZUELA HERMOSILLA MARIA ESTER201 72985388V SI NO NO
VALVERDE BORDONABA BEATRIZ38 72972017D SI NO NO
VELAZQUEZ SANTOS FCO JAVIER86 53058640D SI NO NO
VERA SANCHEZ JOSE LUIS131 18450677P SI NO NO
VIDAL BELTRAN LAURA89 73006968T SI NO NO
VIGARA RAMOS JOSE LUIS186 08995814P SI NO NO
VILLAR ARANA RAQUEL34 73001099L SI NO NO
ZAPATERO DEL CASTILLO IGNACIO84 72986554X SI NO NO

Número Total de Admitidos: 197

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 4



cs
v:

 B
O

A2
01

70
20

30
07

03/02/2017Boletín Oficial de AragónNúm. 23

1892

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 16/0050
ARQUITECTOS TECNICOS

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ESTEVE184 MARTINEZ JOSE RICARDO 22645852Y NO SI NO D
JIMENEZ93 ARENZANA SARA 25188601J SI NO NO B
LORENTE109 MARTIN CLARA 72995016P SI NO NO E
MARTIN167 PEREZ CRISTINA 18447252X SI NO NO N
MIÑARRO202 CHAO JOSE FERNANDO 22560530Z SI NO NO N
MUÑOZ75 SOLDEVILLA NOELIA 78757509N SI NO NO E
SOTO185 CASTARLENAS EDUARDO 29136745T SI NO NO D

Número Total de Excluídos: 7

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/56/2017, de 30 de enero, por la que se modifica la Orden DRS/9/2016, de 11 de enero, por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones en materia de regímenes de calidad de los productos agrícolas y alimenticios, en el marco del P


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se adjudican definitivamente los puestos de trabajo de personal laboral convocados para su provisión por el turno de accesos a otra catego
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria de concurso especifico para la provisión de puestos de trabajo singularizados vacantes en la Administración de

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/57/2017, de 31 de enero, por la que se nombra a D. José Miguel Salas Cabrerizo Asesor del Gabinete y Unidad de Apoyo del Consejero de Sanidad.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragó
	RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca el turno de resultas derivadas de accesos a otra categoría profesional de los puestos de trabajo de carácter permanente de pers
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técn



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/58/2017, de 19 de enero, por la que se aprueba la disolución de la agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de secretaría-intervención integrada por los municipios de Pozondón y Rodenas y la constitución de una nueva agrupaci
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2017, del Director General de Administración Local, por la que se clasifica el puesto de trabajo de secretaría de la agrupación para el sostenimiento en común de un único puesto de secretaría-intervención integrada por los mun

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden ECD/1778/2016, de 2 de diciembre, por la que se realiza la convocatoria para la implantación de Proyectos educativos de organización de tiempos escolares en centros sostenidos con fondos públicos de Educación Infantil y P



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO DOS DE MONZÓN
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número 2 de Monzón, relativo a divorcio contencioso 224/16.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00132-2016.
	RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se anuncia la licitación del contrato 00141-2016.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO de la Dirección General de Alimentación y Fomento Agroalimentario, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por el Centro Público Integrado de Formación Profesional San Blas de Teruel, a celebr

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	NOTIFICACIÓN del Servicio Provincial de Sanidad de Teruel, de la propuesta de Resolución del expediente sancionador número 44052/16.
	NOTIFICACIÓN del Servicio Provincial de Sanidad, de Zaragoza, de las Resoluciones de cancelación de inscripción sanitaria en el Registro de comercio al por menor de carnes frescas y sus derivados de los establecimientos que se detallan en el anexo.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Huesca, mediante el que se notifica resolución del expediente de baja de oficio de la actividad de comidas preparadas y comedores colectivos.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Sanidad de Teruel, mediante el que se notifican resoluciones de expedientes de baja de oficio en el Registro de Establecimientos Alimentarios de Aragón.




